В Государственную жилищную инспекцию
г. Санкт-Петербурга
195112, Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д. 68А
от ___Иванова Ивана Ивановича________
(Ф.И.О. заявителя)
адрес: г. Санкт-Петербург, Кондратьевский
пр-кт, д. №_68, корп. 4 строение 1, кв. № 2312
адрес электронной почты: ivanov@mail.ru

Заявление
о неучастии в голосовании ОСС
29.03.2024 в систему ГИС ЖКХ был добавлен протокол № 1-2024/68.4.1 от 10.03.2024г, общего собрания собственников, которое завершилось 28.02.2024г. Решения, принятые на общем собрании, предусматривают существенное повышение тарифов на услуги. Обоснования размеров повышения тарифов (сметы, расчеты и пр.) управляющей компанией ООО «УК МИДА» не было представлено. Протокол был опубликован с нарушением сроков публикации и, кроме того, не содержит подписей всех членов счетной комиссии. Решения (бюллетени) для возможности проверки результатов не были добавлены в систему ГИС ЖКХ, как того требует законодательство.
Я, ___________Иванов Иван Иванович______________________________________, являюсь собственником помещения кв. _____ по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Пискаревка, Кондратьевский проспект, дом 68, корпус 4, строение 1.
Настоящим сообщаю, что я не принимал участие в данном общем собрании собственников, проводимом ООО «Управляющая компания «Мида» (ОГРН 1187847288628) с 25.01.2024г по 28.02.2024г
[bookmark: _GoBack]Прошу провести проверку и пересчет результатов ОСС, и в случае наличия моего бюллетеня прошу исключить его при пересчете, при недостатке кворума или положительных решений по пунктам повестки отменить результаты данного ОСС и обратиться в правоохранительные органы по факту фальсификации.

«___» ___________ 2024 г. 	 ______________/_______________
                                                                                                    	(подпись)	(ФИО)